
 

 

 

 

Niedziela 05.02. V niedziela zwykła 

  7:00 Różaniec 

  7:30 Za + Alberta Sprancel miesiąc po śmierci 

  9:30 Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP 

10:00 O radość życia wiecznego za ++ rodziców Łucję i Klausa Gepert w r. ich śmierci, ich 
rodziców i pokr. Gepert, Drynda, Elfrydę Morcinek, Fryderyka Lorek 

17:00 Za ++ córkę Annę w r. śmierci, rodziców Cecylię i Alfonsa, teściów Jadwigę i Pawła, 
szwagra Henryka, swata Reinholda i pokr. 

19:30 Spotkanie przy stoliku 

 

Poniedziałek 06.02.   

17:00 Do Miłosierdzia Bożego za ++ mamę Adelajdę, ojca Leonarda, brata Janusza i pokr. 

 

Wtorek 07.02. 

17:00 Za ++ syna Rudolfa w r. urodzin, męża Gerharda, rodziców Gertrudę i Pawła, siostrę 
Edeltraudę, brata Józefa, bratową Krystynę, dziadków z obu stron 

 

Środa 08.02. 

17:00 Za ++ męża, ojca, dziadka Alfreda w 8 r. śmierci, zięcia Pawła, szwagra Wiktora, 
rodziców 

 

Czwartek 09.02. 

  8:00 W int. wszystkich chorych, samotnych, seniorów 

16:45 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

17:00 Za + Krzysztofa Makusek - pogrzebowa 

   

Piątek 10.02. św. Scholastyki, dziewicy, wsp. 

16:30 Różaniec za  młode pokolenie 

17:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże bł. opiekę MBNP, łaski i zdrowie 
dla Klaudiusza Konieczko z ok. 50 r. urodzin 

  

Sobota 11.02. NMP z Lourdes 

  8:00 Za ++ rodziców 

17:30 Nabożeństwo Maryjne 

18:00 Za ++ ojca Alfreda w r. śmierci i urodzin, matkę Gertrudę, teściów Janinę i Antonie-
go, kuzyna ks. Henryka Pasiekę, dziadków i pokr. 

 

Niedziela 12.02. VI niedziela zwykła 

  7:00 Różaniec 

  7:30 Za ++ ojca Ewalda Czupała w 1 r. śmierci oraz matkę Hildegardę 

  9:30 Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP 

10:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże bł. opiekę NSM, łaski, siły i zdro-
wie dla Teresy Leja z ok. 85 r. urodzin oraz o Boże bł. w rodzinach dzieci i wnuków 

16:30 Nieszpory 

17:00 Za ++ ojca Ericha w 1 r. śmierci,  Waltraudę, teścia Jana, ciocię Małgorzatę Farys, 
dziadków, pokr. z obu stron 

od 05.02. do 12.02. 
  Nasza   Kolonowska 
Rodzina   Parafialna 

06 (1462) 05.02.–12.02.2023 r. 

Refleksja 

„Zbliżając się do Pana, który jest żywym kamieniem, odrzuconym wprawdzie 
przez ludzi, ale u Boga wybranym i drogocennym, wy również niby żywe  
kamienie jesteście budowani jako duchowa świątynia, by stanowić święte  
kapłaństwo, dla składania duchowych ofiar, przyjemnych Bogu przez Jezusa Chry-
stusa”. Rybak z kamienistych brzegów Jeziora Galilejskiego używa słowa lithos  
w znaczeniu przenośnym. Cztery razy odnosi je Chrystusa, którego nazywa 
„żywym kamieniem”, „kamieniem węgielnym i drogocennym”, „kamieniem od-
rzuconym przez budowniczych” i „kamieniem, o który można się potknąć”.  
O takim kamieniu mówił Izajasz: „On będzie kamieniem obrazy i skałą potknięcia 
się dla obu domów Izraela”, a także „Oto Ja kładę na Syjonie kamień,  
kamień dobrany, węgielny, cenny, do fundamentów założony”. W tym duchu nie-
którzy Żydzi recytowali w czasie Paschy słowa psalmu: „Kamień odrzucony przez 
budujących stał się kamieniem węgielnym”. Intensyfikacja myśli o kamieniu u św. 
Piotra ma tylko jeden cel – wręcz wykrzyczeć, że to właśnie Jezus Chrystus przy-
szedł na ten świat, aby zbudować wspaniały dom, dom zapowiedziany przez proro-
ków, dom, w którym każdy człowiek będzie czuł się jak  
u siebie, dom, który nie runie, bo ma solidny kamień u podstawy. Domu jednak nie 
zbuduje jeden kamień, chociaż byłby kamieniem najważniejszym. Dlatego św. 
Piotr mówi jeszcze o innych kamieniach: „Wy również, niby żywe kamienie, jeste-
ście budowani jako duchowa świątynia”. To ludzie, którzy uwierzyli, że warto bu-
dować na Chrystusie, i którzy budują nie tylko na Nim, ale również  
z innymi. Chrystus i wierzący w Niego tworzą w ten sposób unikatowy dom, two-
rzą świątynię, czyli miejsce, gdzie nie tylko mieszkają ludzie najbardziej  
sobie bliscy, ale gdzie również mieszka na stałe Bóg. Powiedzieć w tym kontek-
ście „Wierzę w Chrystusa, ale nie w Kościół” to jakby powiedzieć „Buduję dom 
tylko z dwóch kamien”. 

 

Sentencja: św. Augustyn - Zakładaj głęboki fundament pokory, skoro zamierzasz 
budować wysoko. 

 

Polecajmy w modlitwach czas Parafialnych Rekolekcji 

od Środy Popielcowej do I Niedzieli W. Postu 

 

Jako grupa „RAZEM do Lizbony” dziękujemy za obecność na super spotkaniu  
o festynie i za tak ogromną życzliwość, aż tak wielu ludzi. Postaramy się nie za-
wieść. Ja dziękuję wszystkim, którzy poczęstowali się szczyptą życzliwości zawar-
tą w „miętusku”. 

 
www.parafia-kolonowskie.pl 

tel: 77 4611167 
e-mail: parafia.kolonowskie@wp.pl 

konto: BS o. Kolonowskie 
28 8909 1016 2001 0006 5852 0001 

mailto:parafia.kolonowskie@wp.pl


Opowiadanie 

Z dala od wielkomiejskiego gwaru, wśród ośnieżonych górskich szczytów, znaj-
dowała się mała chata. Mieszkał w niej stary góral, który dawno temu opuścił 
swoje rodzinne miasto, gdyż bardzo pragnął zaznać spokoju. Czasami trafiali do 
niego zbłąkani turyści. Zawsze mogli liczyć na życzliwość gospodarza, który czę-
stował ich ciepłą strawą i zapewniał wszystkim miejsce do spania. Jeśli tylko go-
ście mieli chęć na rozmowę, opowiadał im taką oto historię. W czasach, kiedy na 
świecie nie było jeszcze samochodów, a ludzie przeważnie podróżowali konno, 
żył pewien człowiek, znany z tego, że zawsze chodził smutny. Wielu próbowało 
go rozweselić. Przybywali w tym celu nawet z najdalszych stron świata, ale niko-
mu ta sztuka się nie udała. Wreszcie człowiek ów, zirytowany, że tylu ludzi przy-
jeżdża jedynie po to, by wywołać uśmiech na jego twarzy, opuścił miasto i ruszył 
w góry, do chaty, w której mieszkał sędziwy starzec. Słynął on z porad, których 
udzielał stroskanym wędrowcom. Dlatego też nasz bohater postanowił poprosić 
mędrca o pomoc. Kiedy dotarł na miejsce, nieśmiało zapukał do drzwi i wszedł 
do środka. Przy oknie na drewnianym stołku siedział starzec z siwą brodą i wpa-
trywał się w horyzont. Potrzebuję twojej rady - rzucił od progu przybysz. Zmie-
szał się, gdyż gospodarz przez dłuższą chwilę milczał. Na koniec odezwał się ci-
chym, pełnym spokoju głosem: Jakiej pomocy potrzebujesz? Wielu przychodzi 
do mnie, licząc na to, że dam im receptę na życie, że moje słowa rozwiążą 
wszystkie problemy, jak za dotknięciem czarodziejskiej różdżki. Jestem smutnym 
człowiekiem - rzekł wędrowiec. - Nic mnie nie cieszy. Ludzie przybywają nawet 
z dalekich stron, by mnie rozweselić, ale im się to nie udaje. Nigdy w życiu nie 
byłem radosny. Chciałbym zaznać tego uczucia. Starzec poprosił swego gościa, 
by usiadł, a sam pogrążył się w zadumie. Po krótkim czasie rzekł: Widzisz, wyda-
je mi się, że problem tkwi w Tobie. Jak to? Nie rozumiem… Nie oczekuj, że to 
ludzie sprawią ci radość, bowiem największe szczęście płynie z dawania radości 
innym. 

 

Nauczanie papieskie o Eucharystii: Pius XII - Społeczność, ustanowiona przez 
Boskiego Odkupiciela, zarówno poprzez naukę i swoje rządy, poprzez ofiarę  
i Sakramenty przez Niego ustanowione, przez kapłaństwo od Niego otrzymane, 
przez modlitwy i krew swoją nie dąży do innego celu i nie ma innego zamiaru, 
jak z każdym dniem rozrastać się i scalać. A to spełnia się wtedy, gdy Chrystus  
w duszach ludzkich niejako się zakorzenia i rozkrzewia i gdy nawzajem dusze 
ludzkie niejako Chrystusem się budują i pomnażają, mianowicie tak, iżby na tym 
ziemskim wygnaniu codziennie poszerzał się święty przybytek, w którym Maje-
stat Boży otrzymuje miły i prawowity kult.  

 

* Odbył się turniej piłki nożnej ministrantów na poziomie dekanatu. Zwycięzcami 
w poszczególnych kategoriach zostali:  Ministrant - Kolonowskie 

Lektor młodszy - Kielcza.     Lektor starszy - Kolonowskie 

* Uczennica Milena Mrozek wzięła udział w konkursie wiedzy religijnej na  
poziome rejonowym. GRATULUJEMY ! 

 
Dziś kolekta na ubezpieczenie obiektów parafialnych. Nie będzie Nabożeństwa po  
południu, ale zapraszamy o 19:30 na „Spotkanie przy stoliku” ( w świątyni i w transmi-
sji) z uczestnikami poprzednich ŚDM.  

—————————————–——–———–———————–—–———–— 

W środę o 17:00 Msza św. szkolna. Po Mszy św. Spotkanie  klasy VIII oraz miara dzie-
ci na stroje komunijne. 

—————————————–——–———–———————–—–———–— 
W sobotę przypada Dzień Chorego. W naszej parafii Msza św. i Spotkanie będzie  
w czwartek. O 8:00 Msza św. i Błogosławieństwo Lurdzkie. Po Mszy Caritas parafii  
i ks. Piotr zapraszamy każdego do salki na poczęstunek i rozmowy.  

—————————————–——–———–———————–—–———–— 
W przyszłą niedzielę kolekta na potrzeby diecezji i seminarium. 

—————————————–——–———–———————–—–———–— 

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nad-
chodzącym tygodniu o sprzątanie kościoła i salek, prosimy panią z ul. Szkolnej: Ewa 
Lenart, Barbara Głąbik, Barbara Marcinkowska, Katarzyna Budnik 

—————————————–——–———–———————–—–———–— 

Bóg zapłać za wszelkie ofiary składane w świątyni, kancelarii i wpłacane na konto. 
Wszystkie modlitwy i wykonane prace, życzliwość i dobre słowa. Za pomoc w pracach 
porządkowych przy dekoracjach świątecznych. 

—————————————–——–———–———————–—–———–— 

Do nabycia Gość Niedzielny 

—————————————–——–———–———————–—–———–— 
RAZEM  do  Lizbony - z Naszej parafii wybiera się 14 osób. To piękna sprawa, że aż 
tak wielu. Ale, jak podkreślamy, pragniemy zabrać w podróż i do wspólnego parafialne-
go Rabanu, do sierpnia, wiele osób. Chcemy tworzyć ekipę „ pięknych ludzi w fajnym, 
młodym Kościele”. Zapraszamy do modlitwy, akcji spotkań każdego młodego i starsze-
go. Na razie każdego dnia, 14 osób odmawia w Intencjach Kościoła, parafii dziesiątkę 
Różańca św. Tajemnicę Nawiedzenie. Kartki z Intencjami do omadlania można i prosi-
my wkładać do skrzyneczki „Lizbona”, która znajduje się z prawej strony wejścia do 
świątyni. Odbyło się spotkanie osób różnych stanów i profesji na temat majowego  
festynu i … jest dobrze! Chęci i życzliwość są ogromne. Dziś o 19:30 zapraszamy do 
świątyni a przede wszystkim transmisji (reklamujcie!) na Spotkanie przy stoliku  
z uczestnikami ubiegłych ŚDM. Do stolika zasiądą: 1 gość, 3 parafian, prowadząca  
i odbierająca telefony. Będzie możliwość rozmowy przez telefon w czasie spotkania. 
Można pisać sms-y, właściwie od teraz, o swoich pobytach i doświadczeniach z ŚDM. 
Podczas spotkania będziemy udzielali głosu tym którzy się dodzwonią i odczytamy sms
-y, które napiszecie. Podczas Spotkania będziemy się wspólnie się modlili, słuchali 
hymnów ŚDM i śpiewali. Zakończymy ten czas Apelem Jasnogórskim. Dzwonić i sms-
y można wykonywać na następujący numer: 539 824 936. 

 
Medzugorie 2023 - jest propozycja wspólnego wyjazdu naszych parafian oraz wolonta-
riuszy i bezdomnych z „Domu Nadziei”. Szczegóły wyjazdu zależą od wielu okoliczno-
ści. Ale wstępnie wyjazd byłby na koniec października lub początek listopada, koszt ok. 
400 euro i 1.110 zł. 7 dni pobytu. Prośba, aby jeśli ktoś myśli wstępnie o wyjeździe, 
zgłosił się do ks. Piotra, na razie bez zapisów. Chodzi o orientację czy są chętni. 


